

Syns inte bilderna i detta mejl? [Klicka här för att läsa mejlet i webbläsaren istället.](#)

PRO
MERVÄRDE



Betala med PRO Mastercard – för säkerhets skull.

Inställda resor, konkurser och nätbedrägerier. Rubrikerna är ofta mörka, men det finns ett enkelt sätt att minska riskerna för att bli lurad och öka chansen att få tillbaka pengarna om något trots allt skulle inträffa.

När du betalar med PRO Mastercard, som är ett betal- och kreditkort till skillnad från vanliga bankkort, är dina pengar skyddade om du skulle bli drabbad av att beställda varor inte levereras, flyg eller föreställningar blir inställda eller om företag går i konkurs. Du får även ett aktivt skydd mot kortbedrägerier, som fungerar på nätet och i butik i hela världen.

Genom att kortet inte är kopplat till ett bankkonto, har du alltid chans att reklamera utgifter du inte känner igen innan du betalar. Allt detta gör att du alltid kan känna dig trygg när du använder ditt PRO Mastercard.

Har du inte redan gjort det – uppgradera ditt medlemskort idag.

PRO Mastercard är ett betal- och kreditkort helt utan årsavgift som innehåller en rad köp- och reseförsäkringar samt erbjuder flera smarta betalningsmöjligheter, bland annat räntefri delbetalning 6, 12 eller 24 månader. Det enda som tillkommer är en delbetalningsavgift på 27 kr per månad.



Läs mer

Ansök om PRO Mastercard

Fakta om PRO Mastercard: Med ditt betal- och kreditkort som ingår i PRO Mervärde kan du göra betalningar och ta ut kontanter. Ordinarie årsavgift 0 kr. Kreditränta f.n. 13,90% (2020-04-01), rörlig. Vid en utnyttjad kredit på 20 000 kr är den effektiva räntan 11,74% vid betalning med e-faktura (15,98% med pappersfaktura) och det sammanlagda belopp som ska betalas är 21 218 kr vid betalning med e-faktura (21 638 kr med pappersfaktura). Beloppet är uträknat utifrån ett exempel där krediten är återbetald på 12 månader och att 39 räntefria dagar utnyttjas samt att krediten nyttjas utan avgift för kontantuttag. Kontantuttag kostar 3% av uttaget belopp, dock lägst 45 kr per uttag. Valutaväxlingspåslag är 1,65% på valutakursen. Betalas inte hela kontoskulden på en gång ska kontoskulden återbetalas genom månadsvisa betalningar om lägst 3%. Inbetalningsbeloppet är dock lägst 150 kr, men högst skulden på kontot. Avavgiften är 35 kr/månadsfaktura, 0 kr om du använder e-faktura. Avtalet gäller tillsvidare och ångerrätt gäller. Kreditgivare: EnterCard Group AB (org nr 556673-0585) 105 34 Stockholm. Företaget står under tillsyn av Finansinspektionen. Försäkringsgivare ERV.